Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

18 января 2024 г.

Москва

№ 20

""

О передаче образовательных программ

Во исполнение приказа от 29.12.2023 №677 «О реорганизации высшей

школы промышленной политики, предпринимательства и туризма и института

гостиничного бизнеса и туризма»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 07.02.2024 передать в высшую школу управления (ВШУ) следующие

образовательные программы:

Направление /

специальность
ООП

Шифр в реестре (до

передачи в ВШУ)
Форма

38.04.02

Менеджмент

Управление клиентским опытом и

инновации в сервисе
БМНмд14р-л000-2.00 Очная

38.04.02

Менеджмент

Управление клиентским опытом и

инновации в сервисе
БМНмз14р-л000-2.03 Заочная

43.03.01 Сервис
Сервис международной сферы

гостеприимства
БСВбв01р-л000-5.00

Очно-

заочная

43.03.01 Сервис
Сервис международной сферы

гостеприимства
БСВбд01р-л000-4.00 Очная

43.03.02 Туризм Международный туризм БТРбв01р-л000-5.00
Очно-

заочная

43.03.02 Туризм Международный туризм БТРбд01р-л000-4.00 Очная

43.03.02 Туризм Международный туризм БТРбз01р-л000-5.00 Заочная

43.03.03

Гостиничное

дело

Международный гостиничный

бизнес
БГДбв02р-л000-5.00

Очно-

заочная

43.03.03

Гостиничное

дело

Международный гостиничный

бизнес
БГДбд02р-л000-4.00 Очная

43.03.03

Гостиничное

дело

Международный гостиничный

бизнес
БГДбз02р-л000-5.00 Заочная

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Эбзеева Юлия Николаевна
Должность: Первый проректор - проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 19.03.2024 14:51:56
Уникальный программный ключ:
df498903c0b8a805999775bed1fedabae23ff51d

Электронная версия документа

Направление /

специальность
ООП

Шифр в реестре (до

передачи в ВШУ)
Форма

43.03.03

Гостиничное

дело

Международный ресторанный бизнес БГДбв01р-л000-5.00
Очно-

заочная

43.03.03

Гостиничное

дело

Международный ресторанный бизнес БГДбд01р-л000-4.00 Очная

43.04.02 Туризм
Бизнес-процессы в сфере туризма и

гостеприимства
БТРмд04р-л000-2.00 Очная

43.04.02 Туризм

Межкультурные коммуникации в

туризме (совместно с Ереванским

государственным университетом (в

рамках СУ СНГ))

БТРмд03р-с011-2.00 Очная

43.04.02 Туризм

Межкультурные коммуникации в

туризме (совместно с Ереванским

государственным университетом

языков и социальных наук имени В.

Я. Брюсова (в рамках СУ СНГ))

БТРмд03р-с012-2.00 Очная

43.04.02 Туризм Планирование и развитие туризма БТРмд01р-л000-2.00 Очная

43.04.02 Туризм

Планирование и развитие туризма на

государственном уровне (совместно

с Евразийским национальным

университетом имени Л. Н. Гумилёва

(в рамках СУ СНГ))

БТРмд02р-с009-2.00 Очная

43.04.02 Туризм

Планирование и развитие туризма на

государственном уровне (совместно

с Казахским национальным

университетом им. аль-Фараби (в

рамках СУ СНГ))

БТРмд02р-с015-2.00 Очная

43.04.02 Туризм

Планирование и развитие туризма на

государственном уровне (совместно

с Кыргызским национальным

университетом им. Ж. Баласагына (в

рамках СУ СНГ))

БТРмд02р-с020-2.00 Очная

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

образовательной политики А.А. Воробьеву.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

П.М. Подолько

+7 (495) 787-38-03, доб. 22-33